
順天建設股份有限公司

營收報告

109年1-12月
單位：新台幣仟元

營收為合併營收

本月 去年同期 本年累計 去年同期累計

109年1月 74,884 511,500 74,884 511,500

109年2月 150,526 123,453 225,409 634,953

109年3月 135,249 118,402 360,658 753,355

109年4月 66,287 183,786 426,945 937,142

109年5月 83,912 210,099 510,857 1,147,241

109年6月 82,199 197,916 593,056 1,345,157

109年7月 53,958 187,606 647,014 1,532,763

109年8月 83,901 157,800 730,915 1,690,563

109年9月 40,934 118,331 771,849 1,808,894

109年10月 45,367 194,963 817,216 2,003,857

109年11月 85,913 258,883 903,129 2,262,740

109年12月 97,246 319,606 1,000,375 2,582,346


